
Prisitaikymo prie „Brexit’o“ rezervo išlaidų deklaracijos

priedas

_____________   Nr. ______________

(data)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybių 

biudžetų lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 = 5 + 6 4 = 5 + 7 + 8 + 9 5 6 = 7 + 8 + 9 + 10 7 8 9 10 11 12 13

1. Visos patirtos ir apmokėtos išlaidos prieš atskaitymus:

2. Atskaičiuotos sumos, iš jų:

dėl finansuojamų priemonių audito:

3. Visos patirtos ir apmokėtos išlaidos po atskaitymų (1 – 2):

1. Visos patirtos ir apmokėtos išlaidos prieš atskaitymus:

2. Atskaičiuotos sumos, iš jų:

dėl finansuojamų priemonių audito:

3. Visos patirtos ir apmokėtos išlaidos po atskaitymų (1 – 2):

________________________

____________________________________________________
(institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

___________________________________________
(vardas ir pavardė)

_______________________
(parašas)

(nurodoma informacija pagal atskiras priežastis (jei sumos atskaitomos dėl  

daugiau nei vienos priežasties), pvz., auditą atlikusios institucijos pateikto 

pastebėjimo numeris ir pastebėjimo esmė; įtariamo pažeidimo registravimo 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų posistemyje (toliau – 

SFMIS2014) data ir numeris ar nustatyto pažeidimo kodas SFMIS2014 ir 

trumpa informacija apie pažeidimą; sprendimo dėl grąžintinų lėšų 

(nesusijusių su pažeidimu) data ir numeris; atimama suma; kita aktuali 

informacija)

Informacija, teikiama pagal 2021 m. spalio 6 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2021/1755, kuriuo sukuriamas prisitaikymo prie 

„Brexit’o“ rezervas, priedo 11–14 punktus

Įgyvendinus projektą 

pasiekti produkto 

rodikliai

Iš viso:

Nuo išlaidų tinkamumo finansuoti laikotarpio pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos

deklaruotina Europos Komisijai išlaidų suma

Iš viso Viešosios lėšos

Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių)

lėšų suma, iš jos:
Projekto priskyrimas 

pagal paraiškos dėl 

finansinės išmokos iš 

Rezervo 18 punkte 

nurodytas priemones

DEKLARUOTINŲ EUROPOS KOMISIJAI PROJEKTŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA

(Deklaruotinų Europos Komisijai projektų išlaidų ataskaitos forma)

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRINĖ PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA

_________________________________________________________________

(institucijos kodas, adresas, tel., el. p.)

Ataskaitinis laikotarpis (nuo 20_-__-_  iki   20_-__-__imtinai)
(ataskaitinio laikotarpio pradžios ir pabaigos datos)

Projekto 

Nr.

Iš viso:

Prisitaikymo prie 

„Brexit’o“ 

rezervo (toliau – 

Rezervas) lėšos

Viešosios lėšos
Lėšų atskaitymo

priežastys


	7090717490512320.xlsx

